



FE - 1784

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14
Hora Validación DIAN: 17:22:22

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 38286319-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: LUZ DELQUI CASTAÑEDA SANCHEZ

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-09-14

Dirección: CRA 8 # 8-22 BRR CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3186156704

Email: luzcas1217@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	4.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	32,760.00
2	001796	CUBO 10 EN 1 DIDACTICO CELESTE07-177	2.00	Unidad	15,870.00	3,015.30	0.00	0.00	31,740.00
3	001203	JUEGO DIDACTICO CUBO ABACO VARIOS JUEGOS CELESTE07-171	2.00	Unidad	25,500.00	4,845.00	0.00	0.00	51,000.00
4	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	14.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	20,580.00
5	000003	JENGA 25CM CELESTE07-8	6.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	19,440.00
6	001782	COLUMNAS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	6.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	22,680.00
7	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	3.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	13,410.00
8	001783	SET DE CARROS NUMERICOS MAGNETICO CELESTE07-169	3.00	Unidad	5,850.00	1,111.50	0.00	0.00	17,550.00
9	001608	PELOTA SALTARINA CELESTE06-33	4.00	Unidad	3,540.00	672.60	0.00	0.00	14,160.00
10	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	4.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	13,440.00
11	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	6.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	39,600.00
12	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	3.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	22,950.00
13	001658	SET PRINCESA CELESTE06-67	8.00	Unidad	2,880.00	547.20	0.00	0.00	23,040.00
14	001679	SET MAQUILLAJE CELESTE07-86	4.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	19,800.00
15	001680	SET MAQUILLAJE CELESTE07-87	4.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	19,800.00
16	001236	MOTO EN BOLSA 1138	6.00	Unidad	1,035.00	196.65	0.00	0.00	6,210.00
17	001251	BURBUJERO CONO 1002	48.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	30,240.00
18	000886	SONAJERO BOLSA X6 CELESTE06-36	6.00	Unidad	3,300.00	627.00	0.00	0.00	19,800.00
19	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
20	001597	SET CARROS PAW PATROL X7 PB227	3.00	Unidad	8,640.00	1,641.60	0.00	0.00	25,920.00
21	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
22	001590	AVION CON LUCES R04	3.00	Unidad	7,560.00	1,436.40	0.00	0.00	22,680.00
23	001569	ESPADA CELESTE06-120	6.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	20,160.00
24	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	6.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	18,000.00
25	001579	MINIBICI CON PILOTO H HS2688B	4.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	29,400.00
26	001578	HELICOPTERO DIDACTICO 0322	3.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	13,050.00
27	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
28	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	12.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	8,640.00



FE - 1784

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14

Hora Validación DIAN: 17:22:22

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	32,760.00	19.00%	6,224.40					Nro Lineas:	28
IVA	31,740.00	19.00%	6,030.60					Base:	601,410.00
IVA	51,000.00	19.00%	9,690.00					Impuestos:	114,267.90
IVA	20,580.00	19.00%	3,910.20					Retenciones:	0.00
IVA	19,440.00	19.00%	3,693.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	22,680.00	19.00%	4,309.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	13,410.00	19.00%	2,547.90					Total Factura - Descuentos:	715,677.90
IVA	17,550.00	19.00%	3,334.50					Total Factura:	715,677.90
IVA	14,160.00	19.00%	2,690.40						
IVA	13,440.00	19.00%	2,553.60						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	22,950.00	19.00%	4,360.50						
IVA	23,040.00	19.00%	4,377.60						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	6,210.00	19.00%	1,179.90						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60						
IVA	22,680.00	19.00%	4,309.20						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	29,400.00	19.00%	5,586.00						
IVA	13,050.00	19.00%	2,479.50						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	8,640.00	19.00%	1,641.60						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1784

Fecha Emisión: 2024-08-14

Fecha Validación DIAN: 2024-08-14
Hora Validación DIAN: 17:22:22

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

